
 

  1 

VÝHODY PRO ČLENY KLUBU   

 

• Členství v nejstarším golfovém klubu na Moravě a třetím nejstarším v České republice 

• Neomezená hra golfu v roce 2023. Možnost využití vícekrát denně, dle libosti a obsazenosti 

hřiště 

• Bezplatné využití největšího driving range v ČR, otevřeného od března do listopadu 

• Sleva 1+1 košík míčů na driving range. ceny od 0,75 haléřů za míč 

• Více než dvě desítky klubových turnajů v roce 2023 

• 30% sleva pro hosta člena klubu hrajícího v jednom flajtu, a to pro neomezený počet her a 

hráčů 

• 1× ročně bezplatné využití prostor klubovny (salónku) pro soukromé či firemní akce každého 

člena klubu 

• Reciprocity (slevy) až 50 % na více než dvou desítkách partnerských resortů v České 

republice, na Slovensku a v Polsku – více na webu www.golf-ostrava.cz/reciprocity  

• Zapůjčení ručních vozíků (troley) zdarma po celou sezónu 

• Využití speciálních akcí pro členy klubu na pronájem buggy (včetně možnosti předplatby – 

akce 5+1 a 10+2) 

• Možnost pronájmu skříňky pro úschovu bagu dle kapacity v zázemí klubovny 

• Možnost pronájmu šatní skříňky pro úschovu oblečení a osobních věcí dle kapacity v zázemí 

klubovny 

• Bezplatné využití šaten a zázemí klubu, včetně ručníků 

• Možnost umístění dětí v jedné z nejlepších golfových organizací České republiky (mistři ČR 

družstev do 14 let, extraligová družstva mužů i žen 

• Možnost využití celoročních kurzů pro děti ve „Snag Golfu“ (první krůčky v golfovém světě, 

primárně určené pro děti od 3 do 8 let) 

• Zdarma míče na driving range pro děti v závodních týmech PGCOV   

• 10 % sleva na využití služeb ve sportovním centru Ridera sport v Ostravě-Vítkovicích (zimní 

indoor, golfový simulátor, wellness, sauna, posilovna apod.) 

• 15 % na nákup golfových věcí v golfové prodejně Golf Stars v Ostravě-Porubě. (15% sleva na 

vše, 5% sleva na elektrické vozíky a golfovou elektroniku) 


